PREFEITURA MUNICIPAL SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE

R: Ver Gabriel Francisco, 370 - CenEo Tel (19) 3567-1286
e-Ínail: saúd@santacruzdaconceicao.sp. gov.br

Santa Cruz da Conceição, 10 de abril de 2O23

Ilmo. Senhor
Marcelo Tessari Rodrigues

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me deste para informá-lo que a empresa

LABOMTNAS LABORATÓRrO DE PROTESE DENTÁRrA ETRELT/CNPJ 02.956.244 IOOO|-

78 apresentou impugnaçáo referente âo:

PREGÃO ELRTRÔNrCO N. O05/2023

PROCESSO N" O57 12023

PROCESSO DE LTCTTAÇÃO N"03S/2023

Considerando que algumas das situações apontadas pelo interessado sào

pertinentes, opino pelo acolhimento da impugnação do referido pregão, a fim de que sejam

realizadas as adequações do Termo de Referência.

Coloco-me à disposiçáo para maiores esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

Simone Knorre

*

t - -t

Diretora do Departamento de Saúde

cPF O42.7sO.168-74